
PREFÊIÍURA MUNICIPAL DE SANÍA MARIA OO OESÍE _ ESTADO OO PARÂNÁ

CNPJ: C5.004.6a4/0 00 í -2 ô

FLS
uNrÀo i TiÂBA!Ho

GESÍÁO 20r3/20t6

iu^ tosr Da tiar{ç^ tatatâ^, N. to . cat,i t3,rto-ooo - toN!/tax: (oal) ,aaa-ttt?/traa

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAçÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório no 055/2015, elaborado na Modalidade
de TOMADA DE PREÇOS no 013/20í5, que tem por objeto a ,,Contratação
De Empresa Para Construção Do Centro Cultural Roferênte Ao Contrato De
Repasse N.o í 02í 557-2612014, Cuia Obra Deverá Ser Reatizada De
Acordo Com Planilhas, Memorais Descritivos E Demais Projêtos,,,
pela proposta mais vantajosa para o Municipio - Menor Preço Global,
conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e
Parecer Jurídico, ADJUDICANDO o objeto ao licitante abaixo especificado,
sendo que o mesmo apresentou propostas condizentes e validas ao objeto
deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços
referenciais integrantes do processo licitatório.

VENCEDOR:

- CONSTRUTORA ARIEVILO LTDA, situada na Rua Dr. Orlando de Araujo
Costa, 354, Município de Pitanga - PR, inscrita no C.N.P.J. n.o
04.465.784t0001-84

- Valor Global: R$ 295.558,43 (Duzentos e Noventa e Cinco Mil
Quinhentos e Cinquenta e Oito Reais e Quarenta e Três Centavos).

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Pr, 22 de Setembro de 2015.

Prefeito M nicipal



G2 I Coneio do Cidadão
Fr

SE)(TA.TEIRA

* J\í
25 0E siTt},lBll0 0t 2015 - IEEÃO I

*íunicíprio {efl-raruna

O Prefêito Munlcrpât d6 Arâ4tnâ, Estârto dô paraná.
Fsbiáno Otávio Antonigesi oo uso d€ §uâs stÍibuiçOe3 te€âi§,

A.r 1o. COIICEDER á s€Nido.a ábâixo Bieclonado suâÊ férias
Íegul6m€nlarâ. pêio pÍazo do 30 (lrinte) dia6. e conlâr de 15/00/20í5 â
1,1/078015, êpós cuÍnpnmânlo, dev€Íá Íetornaí à sua funçâo d€

' tlomc p.rtodb AqubHvo

Roseli. Alyes Fêrlera Sêmrchlk 2O13nO14

Àrt 2Õ- - Eet. Po.t.ía. ressrlvâdo o cônlidô no a.t 1o ênt6 êm vi.ôr .ã nãrã
dê suâ plrbl,cáçáo

Páçô Municipâl de Araruna, êm 16 dêjunho ds2015

lEstaío lo Qdraná

PORÍARtA No. 123/a0Í5

RESOLVE;

FABtANo orÁvlo aNToNtAsst
Profêllô

Cumpra€ê

lulrrNtcípto
CNPJ:80.81

Eúcirâ

21 Dr

ETiEíI
9Jru
UJlzl,

O Ex.
st-olr
Estàd(

,. r^ir^ Do oÊ.rEt Etr^oo Do r^ r^
- 

NO|S§A C )^E,E N<

cÂmnm muurrH #
HoMoLoGÂçÃo E aDJUDtcaçÃo

HOlloLoGO o Processo Licitatóno no 055/2015, elaborado na Modatidade
de TOMADA OE PRÊÇOS no 013/2015 que tem por oblero a -cónE.t ÉoD. EhF.§ P.m Cq'tru§ao Do C.rnh autuãt E tuEnt Ào Conú.lo_D.RârB.c N.o 1o21§7,,t2s11, crj. Ohr. Ocv.ri S.r F..ti!ád. Oê
Âcordo Com Pl.hithr., m.mor.is D.rcriaivo3 E O.m.i. prôi.ro.,,,
pela proposta Ínaiô vantajosa para o MunicÍpb, M€nor preço Gtobal.
cooforme espêcmcãdo no Editât, Retatório de Jutgamento e Ctaúíicaçáo e
Parecer Jurldiro. ADJUD|CAI{DO o objêlo ao liciantê abaixo especiÍôedo,
sendo que o mesrno ápresentqr propo§tâs condizentes e vâldâs ao objêto
destê pÍoce38o licitalório. Cujo6 vâloíes êsláo coÍÍpatfue§ *ín os pr"ços
relerenciais iríeoÉnle§ do pÍoce3so ticitstôno.

VEI{CEDOR:

- COISTRUToRA ARIEVILO LTDÂ, sitúada na Rua DÍ oÍlando de Araujo
Cosla. 354 Município de Prlãnga - pR, tnssrta no C.NpJ ;."
04.465 784/0001 84

- VeloÍ Glofal: R3 295.558,/É (Duzenros ê itoventa ê Cinco t itquinhênlos d Cinquêntâ G Oiüo Re.t. e eu.Í.ntâ ê T.as cêÍlt vo.).

A ]VESA O]REIORÁ DA CÀI,IÂF

Dês€ a puuicâçâo devidâ e elaborê*e o coÍItrâto na Íonna dâ lei

MunicÍpio de Santa Marir do Oeste -pr, 22 de Seleirüro de 2015
:' c.Í.

:06con

Àír9ô 2r Os yej4dÕres e sei,
dêsi.€,ÉÍ la Seie ld Cafrara fn!".
al4. l'úeiir Rêsr çã. ià:à. tls a
iar:ê âsdesÊess canr a ÍencÉ, e ê:

AíLgo 3' - A côressãc .ê
disponib ridêde.rÇnm.1tára e ilnance -

CLAUDTO LEAL
PrêfGito Iluôlcipâl

nrrz Dr \'lcim

^rL 
10 - FE eà.Ítú Es Dl@tlÉ oe

Oíç.mnEProgBíE do munlo'g'o ê f!i;.
sqpLÍEnÉr no Etor ê Rt a3.6oo;O ín .L), côtbllE Indro r, 

^rr 
4! d. L.Incl- I Art. 70 d. L.i |tutrt B'lt ,56

supkre.bção da -gutntes dotsçõês oGzft

PROJETO OE RESOLUÇÂO!1':


